A 2021/2022. tanévi Uj Nemzeti Kivalésag Program (UNKP) Osztondij
Miikodési Szabalyzatanak 4. szami melléklete a fogado felsooktatasi

”we

intézmények Palyazati Ugyintézdinek elérhetoségeirol
UNKP UNKP UNKP UNKP
Intéz- | Palyazati Ugyintézo | Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézo
mény Név Telefonszam E-mail
Udvarias Csilla T: +36-(1)-478-4100/8387 udvarias.csilla@univet.hu
ATE
Marcinkovics Orsolya T: +36-(1)-478-4100/8386 marcinkovics.orsolya@univet.hu
BCE Kovacs Eszter T: +36-(1)-482-7721 unkp_bce@uni-corvinus.hu
BGE Gergely Eva T: +36-(1)-469-67-26 gergely.eva@uni-bge.hu
Dr. Varkonyi Péter ) 1\ Ara. .
(Epitészmérnaki Kar) T: +36-(1)-463-1314 tdh@epitesz.bme.hu
Dr. Krdmer Tamas T: +36-(1)-463-3578 kramer.tamas@emk.bme.hu
(Epitémérnoki Kar) ' ) ' '
Dr. Zilahy Gyula
(Gazdasag- és T: +36-(1)-463-1179 unkp@gtdh.bme.hu
Tarsadalomtudomanyi Kar)
Dr. HOs Csaba .
(Gépészmérnoki Kar) T: +36-(1)-463-3897 hos.csaba@gpk.bme.hu
BME Bénané Moézer Krisztina
(K6zlekedésmérnoki és T: +36 (1) 463-3618 mozer.krisztina@kjk.bme.hu
Jarm{mérnoki Kar)
Adamis Viktoéria . L
(Természettudomanyi Kar) T: +36-(1)-463-3758 adamisviki@ttdh.bme.hu
Mészarosné Dr. TOrincsi
Mercédesz . )
(Vegyészmérnoki és T: +36-(1)-463-7857 vbk.kfi@vbk.bme.hu
Biomérnoki Kar)
Dr. Horvath Gabor
(Villamosmérnoki és T: +36-(1)-463-1045 unkp@vik-dh.bme.hu
Informatikai Kar)
DE KGrosi Zoltan T: +36-(52)-512-900/23054 unkp@unideb.hu
EKE Szappan Beata T: +36-(36)-520-400/3134 szappan.beata@uni-eszterhazy.hu
ELTE Sagi Eszter T: +36 30 144 3124 https://unkp.elte.hu
. . T: +36-1-455-9060, +36-30- penzes.martin@kre.hu;
KRE Penzes Martin 754-5825 unkp.koordinator@kre.hu
" 4 |||.
A keret, Tehetseggel felt™: T: +36-(1)-462-4600/144 jankus.balazs@zeneakademia.hu
Jankus Balazs
LFZE

B és C keret, Bolyai+:
K6rosi Marta

T: +36-(1)-462-4600/141

korosi.marta@zeneakademia.hu
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UNKP UNKP UNKP UNKP
Intéz- | Palyazati Ugyintézo6 | Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézé
mény Név Telefonszam E-mail
Megyeri Agnes T: +36-(28)-522-000/1056 unkp.A.keret@uni-mate.hu
MATE
i g . _ ) ) unkp.B.keret@uni-mate.hu
Torokné Hajdu Mdnika T: +36-(28)-415-382 unkp.C.keret@uni-mate.hu
"B" keret, "C" keret, T: +36-(46)-565-111/10-06 .
"Bolyai+"*: Kazar Laszloné mellék rekkazar@uni-miskolc.hu
ME
"A" keret, "Tehetséggel } PPN )
fel"*: Lehoczkyné Téth T: +36-(46) 56,5 111/10-37 reklneta@uni-miskolc.hu
mellék
Alexandra
MKE Koppéany Katalin T: +36-(1)-666-2560 unkp.koordinator@mke.hu
MOME Gaspar Julia Mobil: +36-(20)-538-9888 unkp@mome.hu
Dr. Kiss David T: +36-(1) 432 9000/29-758 unkp@uni-nke.hu
NKE
Ludanyi Brigitta T: +36 1 432 9000/20-435 unkp@uni-nke.hu
Tokai Ana-Maria intézményi . . .
UNKP koordinator +36 (1) 666-5748 tokai.anamaria@uni-obuda.hu
OE
Biréné Troll Marianna +36 (1) 666-5697 troll.marianna@rh.uni-obuda.hu
intézményi UNKP Ugyintéz6 ) ) )
Mazalin Imre T:+36-(88)-624-000 /6089 unkp@uni-pannon.hu
PE
Csillag Eva T:4+36-(88)-624-000 /6306 unkp@uni-pannon.hu
PelsSczyné Renkecz M: +36 70/529-8665 unkp@ppke.hu
Hajnalka ’ '
PPKE
Jancsovics Magdolna M: +36 70/529-8665 unkp@ppke.hu
Barna Adrianna M: +36 30 836 24 88 barna.adrianna@pte.hu
PTE Kassai Petronella M: +36 30 836 23 25 kassai.petronella@pte.hu
. foiz T: +36-(72)-501-500/61187 .
Sipos Laszlo +36-(30)-354-9735 sipos.laszlo@pte.hu
A" keret k;::lli?]csal Tldiko T: +36-20-253-7678 kalocsai.ildiko@semmelweis-univ.hu
B" keret .Tolgye5| Lovasz T: +36-(1) 459-1500/55373 tolgye5|_lovasz.krlstlna@phd.semmeIwels
Krisztina univ.hu
SE C" keret (DrkomplexE tolgyesi_lovasz.krisztina@phd.semmelweis-

UNKP): Tolgyesi-Lovasz
Krisztina

T: +36-(1) 459-1500/55373

univ.hu

"Tehetséggel fel"*:
Kalocsai Ildiké Katalin

T: +36 (1) 459-1500/55464

kalocsai.ildiko@semmelweis-univ.hu

"Bolyai+"*: Sallai Péter

T: +36 (1) 459-1500/55449

sallai.peter@semmelweis-univ.hu
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SOE

Pbécza-Toth Szilvia

T:+36-(99)-518-731

unkp.koordinator@uni-sopron.hu

SZE

Szakos Brigitta

nincs

unkp-koordinator@sze.hu
szakos.brigitta@sze.hu

Rother Anett

nincs

unkp-koordinator@sze.hu
rother.anett@sze.hu

SZFE

Gal Agnes

T: +36-(1)-318-81-11 /141

gal.agnes@szfe.hu

SZTE

"A" keret* és "Tehetséggel
fel!": Balog Déra (SZTE
Junior Akadémia)

T:+36-(62)-544-696

juniorakademia@szte.hu

"B-C" keret* "Tudomannyal
fel" és Bolyai+: Egri Katalin
(Doktori Intézet titkarsag)

T:+36-(62)-544-022

Egri.Katalin@szte.hu

TE

D'Ess Sabina Alexandra

M: +36-(70)-668-1436

dess.sabina@gmail.com

* "A" keret palyazok - az 6szténdijas id6szak alatt alap-, mester /osztatlan/ képzésben részt vevé hallgatok

(kivéve: "Tehetséggel fell" palyazok)
"B" keret palyazok - az 6szténdijas id6szak alatt doktori képzésben részt vevd hallgatdk

"C" keret palyazok - az 6sztondijas idészak alatt doktorvaromanyosok (doktori képzésben részt vevok, akik a
komplex vizsgat letették, az abszolutdériumot megszerezték, vagy posztdoktorok, akik a doktori fokozatukat 2017.

januar 1. utan szerezték meg)

"Tehetséggel fel" palyazok - az 6sztondijas idGszak alatt els6 éven alapképzésben, osztatlan mesterképzésben

részt vevd, kdzépiskolai tudomanyos tanulmanyi versenyen eredményesen teljesité hallgatdk

"Bolyai+" palyazék - az 6szténdijas idészak alatt MTA Bolyai Janos Kutatdsi Osztdndijjal varhatéan rendelkezd 45

év alatti fiatal oktatok, kutatok
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